проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Петровского городского округа Ставропольского края  муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной  и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 411 «Об утверждении перечней муниципальных и государственных услуг, муниципальных контрольных функций, предоставляемых (осуществляемых) отделами и органами администрации Петровского городского округа Ставропольского края, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 апреля 2018 г. № 487 «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных  контрольных функций и предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами и отделами администрации Петровского городского округа Ставропольского края и подведомственными муниципальными учреждениями» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления администрацией Петровского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной  и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее – административный регламент).

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края обеспечить выполнение настоящего административного регламента.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Светлограда Петровского района Ставропольского края от 29 июня 2012 г. № 326 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города Светлограда Петровского района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края от 25 сентября 2014 г. № 214 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края от 26 апреля 2017 г. № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края муниципальной услуги «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края № 214 от 25 сентября 2014 года об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
постановление администрации муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 21 марта 2012 г. № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края и предназначенных для сдачи в аренду» в электронной форме»;
постановление администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 22 июня 2012 г. № 43-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края и предназначенных для сдачи в аренду»;
постановление администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 14 января 2013 г. № 138-п «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги администрацией муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 22 июня 2012 года № 43-п»;
постановление администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 14 июля 2014 г. № 88-п «О внесении изменений в административный регламент предоставления  муниципальной услуги администрацией муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 22 июня 2012 года № 43-п»;
постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края от 24 июля 2012 г. № 98 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края Петровского района Ставропольского края и предназначенных для сдачи в аренду»;
постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края от 24 сентября 2014 г. № 133 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края от 24 июля 2012 года № 98 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края Петровского района Ставропольского края и предназначенных для сдачи в аренду»;
постановление администрации муниципального образования Рогато-Балкинского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 09 августа 2012 г. № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией муниципального образования Рогато-Балкинского сельсовета Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Рогато-Балкинского сельсовета Петровского района Ставропольского края Петровского района Ставропольского края и предназначенных для сдачи в аренду»;
постановление администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края от 22 августа 2012 г. № 89-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края Петровского района Ставропольского края и предназначенных для сдачи в аренду»;
постановление администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края от 14 января 2014  г. № 6-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края № 89-п от 22 августа 2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края Петровского района Ставропольского края и предназначенных для сдачи в аренду»;
постановление администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 29 июня 2012 г.      № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края Петровского района Ставропольского края и предназначенных для сдачи в аренду»;
постановление администрации муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края от 27 июля 2012 г. № 79 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края Петровского района Ставропольского края и предназначенных для сдачи в аренду».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И., управляющего делами администрации
Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского городского
округа Ставропольского края                                                      А.А.Захарченко

Проект постановления вносит
первый заместитель главы
администрации Петровского
городского округа Ставропольского края                                       А.И.Бабыкин

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                           О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					                 С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края 								В.В.Редькин

Начальник   информационных и электронных
услуг администрации Петровского городского
округа Ставропольского края  	                                            И.В.Сыроватко

Проект постановления подготовлен отделом имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края 					                                                           Н.А.Мишура